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ZP.271.12.2020 

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego pn. Zakup oraz dostawa środków ochrony indywidualnej, 

dezynfekcji oraz higieny dla Domu Pomocy Społecznej w (27-400) Ostrowcu Św., ul. 

Grabowiecka 7 w 2020 roku 

 

Zamawiający, Dom Pomocy Społecznej, ul. Grabowiecka 7, 27-400 Ostrowiec Św., informuje 

iż do w/w postępowania zostało złożone pytanie. W związku z powyższym Zamawiający 

przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią. 

 

Pytanie Nr 1 

Dot. Zadania I, Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na możliwość składania ofert na 

wybrane pozycje w pakiecie. 

Odpowiedź na Pytanie Nr 1 

Zamawiający zgodnie z zapisami treści Zapytania ofertowego Punkt II Określenie przedmiotu 

i sposobu wykonania zamówienia, nie wyraża zgody na możliwość składania ofert na wybrane 

pozycje w Zadaniu I. 

 

Pytanie Nr 2 

Dot. Zadania I, Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek FFP2 wykonanych z 3 warstw 

włókniny 

Odpowiedź na Pytanie Nr 2 

Zamawiający wymaga złożenia oferty na maseczki FFP2 z filtrem pięciowarstwowe.  

 

Pytanie Nr 3 

Dotyczy Zadania II, czy w ramach zadania 2 dopuszczają Państwo złożenie oferty na 2 z 3 

przedmiotów? 

Odpowiedź na Pytanie Nr 3 

Zamawiający zgodnie z zapisami treści Zapytania ofertowego Punkt II Określenie przedmiotu 

i sposobu wykonania zamówienia, nie wyraża zgody na możliwość składania ofert na wybrane 

pozycje w Zadaniu II. 

 


